様式第１号 (要綱第５条関係)

浄化槽設置費補助金交付申請書

年　　月　　日
　　佐野市長　様
申請者　住所
　　　　フリガナ
　氏名
電話

　　次のとおり浄化槽設置費補助金の交付を受けたいので申請します。
	交付申請額
	円

	設置場所

	機種名
	(　　　　人槽)

	処理水の放流先
	　河川　　用水　　側溝　　その他(　　　　　　　　)

	施工期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施工者
	住所

	氏名

	添付書類
	(１)　審査期間を経過した浄化槽設置届出書又は建築確認通知書の写し
(２)　合併処理浄化槽の構造図
(３)　設置場所の案内図
(４)　浄化槽法定検査依頼書の写し
(５)　合併浄化槽設置整備事業における国庫補助指針に適合する浄化槽であることを証する書類
(６)　専用住宅を借りている場合は、所有者の承諾書

	同意書

私は、この補助金の申請に当たり、佐野市長が補助金の交付条件に適合するかどうかの確認のため、市税の納付状況を閲覧することに同意します。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　同意者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞